

## از خطر دوری کنید

دافا اینجاست تا مردم را در این روزهای پایانی نجات دهد؛ دافا تزکیه است. برخی از افراد با اینکه در میان مریدان دافا بوده‌اند، اما در واقع وارد تزکیه واقعی نشده‌اند. در لحظات حیاتی همیشه مسائل را با وابستگی‌های بشری، تفکر بشری یا احساسات بشری ارزیابی می‌کنند. برخی از آنها حتی چنین چیزهایی گفته‌اند: «من چنین و چنان کارهایی را برای دافا انجام داده‌ام،» یا «این اندازه برای دافا فداکاری کرده‌ام» و غیره. این گروه از افراد بیشتر از همه مستعد این هستند که توسط مأمورین مخفی اهریمنی حزب کمونیست چین (ح.ک.چ) مورد استفاده قرار گیرند.

دافا همیشه وجود داشته است و پدیدار شدن آن در دنیای بشری فقط برای نجات انسان‌ها در این روزهای پایانی است. چه چیزی ممکن است نیاز داشته باشد که «انسان‌ها» بتوانند برای آن انجام دهند؟! این دافا است که در حال نجات «انسان‌ها» است! این‌گونه نیست که «انسان‌ها» در حال انجام کارهایی برای دافا هستند! وقتی شما، موجودی بشری، در طول مسیر تزکیه خود از بی‌عدالتی یا آزار و شکنجه اهریمن رنج می‌برید، استاد در حال محافظت از شما و تحمل کارما و گناه شماست. استاد چیزی به شما بدهکار نیست! استاد توسط حزب اهریمنی توهین می‌شود فقط به خاطر اینکه در حال نجات همه شماست. وقتی طلبکارانی که بدهی‌های انباشته‌شده به آنها دارید و حتی آنهایی که در طول زندگی‌های متمادی از کارهای شما که به‌طور سنگینی بدهکارتان کرد زجر کشیده‌اند، اصرار دارند که آن بدهی‌ها را به آنها بازپردازید، چه باید کرد؟ قوانین کیهان نیز هر فرد را ارزیابی می‌کنند. به همین دلیل است که در تزکیه سختی‌هایی وجود خواهد داشت و به همین دلیل است که آزار و شکنجه روی می‌دهد. متأسفانه، وقتی در طول آزار و شکنجه به خوبی رفتار نمی‌کنید، سختی‌هایتان شدیدتر می‌شوند. و هنگامی که نمی‌توانید بر آنها غلبه کنید، برخی از شما از دافا شکایت می‌کنید یا برخی حتی از استاد شکایت می‌کنند. این خود شما هستید که مشکلاتی دارید؛ استاد چیزی به شما بدهکار نیست. استاد در حالی که شما را نجات می‌دهد گناهان و کارما را برای شما تحمل می‌کند و هر کاری می‌کند تا کارمای شما را خنثی کند. واقعیت این است که شما مدیون استاد هستید. به اشتباه فکر نکنید که وقتی در روشنگری حقایق کمک کرده‌اید، در فعالیت‌های دافا شرکت کرده‌اید یا در پروژه‌های دافا مشارکت داشته‌اید، کاری برای دافا یا برای استاد انجام داده‌اید. این‌ها شیوه‌هایی هستند که استاد به شما ارائه کرده تا همدیگر را نجات دهید و به هم کمک کنید. با همدیگر مردم دنیا را نجات دهید و همزمان خودتان را نجات دهید؛ بنابراین در طول این روزهای پایانی موجودات می‌توانند کمک کنند همدیگر را نجات دهند. شما این کارها را برای دافا انجام نمی‌دهید. دافا همیشه وجود داشته است و هیچ‌کسی نمی‌تواند بر آن تأثیر بگذارد. دافا به این دنیا آمده تا مردم را در دوران پایانی نجات دهد، وگرنه انسان حتی از وجود دافا در جهان خبر نداشت.

هدف از اینکه مریدان دافا حقایق را روشن می‌کنند این است که خود را به کمال برسانند و همزمان خود را در میان سختی‌ها آبدیده کنند، که منجر به کاهش کارمایشان می‌شود. این به تزکیه فرد معنای بیشتری می‌بخشد و آن را با شکوه‌تر می‌کند. این نیز به خاطر دافا نیست، بلکه به خاطر خود شخص انجام می‌شود. بدرفتاری و بی‌عدالتی‌هایی که در طول آزار و شکنجه از آنها رنج می‌برید برای جبران گناهان شماست؛ این‌گونه نیست که چیزی را به خاطر دافا تحمل می‌کنید، چه رسد به اینکه برای استاد تحمل کنید! دافا اینجاست تا همه موجودات، از جمله شما را نجات دهد! چگونه می‌تواند در حالی که شما را نجات می‌دهد چیزی به شما بدهکار باشد؟ شما کسی بودید که عهد بستید قبل از انهدام نهایی در دوران پایانی به این زمین بیابید و در دافا تزکیه کنید تا موجوداتی که آنها را نمایندگی می‌کنید نجات دهید. به عبارت دیگر، شما با زندگی خود امضا کردید تا مرید دافا شوید و تحت هدایت دافا تزکیه کنید. در ابتدا پس از اینکه از مریدان دافا شنیدید که دافا اینجاست، شروع به تمرین این روش کردید؛ نه به این دلیل که کسی شما را مجبور به انجام آن کرده باشد. شخص همیشه می‌تواند انتخاب کند که دافا را تمرین نکند، حتی با اینکه وقتی به این دنیا آمدید با زندگی خود عهد بسته‌اید. اما اگر می‌خواهید این عهد و پیمان را نقض کنید، موضوعی مربوط به خودتان است نه فردی دیگر. اینکه تمرین کنید یا نه، انتخاب خودتان است!

برخی از افراد می‌گویند که تزکیه‌کننده هستند، اما در واقع کارهایی که انجام می‌دهند، آن چیزی نیست که تزکیه‌کنندگان باید انجام دهند و اغلب حتی عنوان «مرید دافا» را بی‌اعتبار می‌کنند.

بنابراین به افرادی که به‌طور واقعی تزکیه نمی‌کنند و آنهایی که پس از شکست در آزمون‌های تزکیه رنجیده و دلخور شده‌اند، می‌گوییم: تزکیه یعنی تزکیه خودتان. تمام کارهایی که انجام می‌دهید، از جمله کارهایی که برای روشنگری حقیقت انجام می‌دهید و آزار و شکنجه‌ای که در طول این روند متحمل می‌شوید، بخشی از تزکیه شماست و کاری است که باید انجام دهید و از میان آن بگذرید. آزار و شکنجه‌ای که نیروهای کهن بر شما تحمیل کرده‌اند به‌خاطر کارمایی است که دارید. کارهایی که انجام داده‌اید هیچ‌یک نه برای دافا بوده است نه برای استاد. بلکه بدهی‌های کارمایی شما به نیروهای کهن دستاویزی داده که علیه شما استفاده کنند.

آیا به‌خاطر اینکه استاد از روی نیک‌خواهی‌اش به همه موجودات، برای شما بیش از حد تحمل کرده و به این امید که در تزکیه‌تان موفق شوید برای شما بیش از حد انجام داده، باعث شده که همه اینها را حق بدیهی خود در نظر بگیرید؟ و برخی از شما حتی ممکن است فکر کرده باشید که استاد به نحوی در حال سودبردن از شماست. به‌جز اینکه استاد مسائل را برای شما تحمل می‌کند، چیزی از شما به دست نمی‌آورد. تمام کارهایی که استاد انجام می‌دهد فقط به‌خاطر این است که موجودات را گرامی می‌دارد! اینکه آیا در تزکیه‌تان موفق می‌شوید یا نه به خودتان بستگی دارد. اصلاح فای کیهان به مرحله نهایی رسیده و پس از این مرحله، روند جدی انتخاب و حذف وجود خواهد داشت. مراقب خودتان باشید! موجودات خدایی برای مریدان دافا که این دوره تاریخی را پشت سر گذاشته‌اند احترام زیادی قائل هستند. شما نیز باید برای اینکه از این آزار و شکنجه بی‌سابقه و اهریمنی با موفقیت گذر کرده‌اید خود را گرامی بدانید. موجود روشن‌بین واقعی شوید! فقط این چیزی است که موجودات خدایی آن را باشکوه در نظر می‌گیرند!

استاد لی هنگ‌جی

۳۱ اوت ۲۰۲۳